АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2023  № 1573

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении перечня незарегистрированных гаражей

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии с частью 3 статьи 18 Федерального закона от 05.04.2021

№ 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Законом Кировской области от 07.04.2023                №

161-ЗО «О реализации на территории Кировской области отдельных

положений Федерального закона «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня

незарегистрированных гаражей на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 25.09.2023 № 1347, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень незарегистрированных гаражей на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области. Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для

официального опубликования муниципальных правовых актов, иной

официальной информации.

3. Муниципального казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить

настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации  О.С. Зыкина

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
муниципального образования
"Город Кирово-Чепецк" Кировской
области       от 30.10.2023 № 1573

№ п/п Наименование
объекта

Кадастровый номер
объекта (при наличии) Адрес объекта Местонахождение объекта

Кадастровый номер земельного
участка, на котором расположен

объект

1 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г. Кирово-Чепецк, тер. гк б-21,
бокс 5 43:42:00017:19

2 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г. Кирово-Чепецк, тер. гк б-21,
бокс 6 43:42:00017:19

3 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г. Кирово-Чепецк, тер. гк б-21,
бокс 7 43:42:00017:19

4 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г. Кирово-Чепецк, тер. гк б-21,
бокс 18 43:42:00017:19

5 гаражный бокс отсутствует отсутствует
Кировская область, г Кирово-Чепецк, ул Свободы,
тер гк д-4а, д 1, бокс  7 43:42:000027:166

6 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г Кирово-Чепецк, ул Свободы,
тер гк д-4а, д 1, бокс  13 43:42:000027:166

7 гаражный бокс отсутствует отсутствует
Кировская область, г Кирово-Чепецк, ул Свободы,
тер гк д-4а, д 1, бокс  18 43:42:000027:166

8 гаражный бокс отсутствует отсутствует
Кировская область, г Кирово-Чепецк, ул Свободы,
тер гк д-4а, д 1, бокс  21 43:42:000027:166

9 гаражный бокс отсутствует отсутствует
Кировская область, г Кирово-Чепецк, ул Свободы,
тер гк д-4а, д 1, бокс  30 43:42:000027:166

10 гаражный бокс отсутствует отсутствует
Российская Федерация, Кировская обл., г.о. город
Кирово-Чепецк, г. Кирово-Чепецк, тер. гк и-3, д. 1,
бокс 3

43:42:000060:40

11 гаражный бокс отсутствует отсутствует
Российская Федерация, Кировская обл., г.о. город
Кирово-Чепецк, г. Кирово-Чепецк, тер. гк и-3, д. 1,
бокс 16

43:42:000060:40

12 гаражный бокс отсутствует отсутствует Российская Федерация, Кировская обл., г. о. город
Кирово-Чепецк, г. Кирово-Чепецк, тер.гк к-6, бокс 1 43:42:000046:130

13 гаражный бокс отсутствует отсутствует Российская Федерация, Кировская обл., г. о. город
Кирово-Чепецк, г. Кирово-Чепецк, тер.гк к-6, бокс 2 43:42:000046:130

14 гаражный бокс отсутствует отсутствует Российская Федерация, Кировская обл., г. о. город
Кирово-Чепецк, г. Кирово-Чепецк, тер.гк к-6, бокс 3 43:42:000046:130

15 гаражный бокс отсутствует отсутствует Российская Федерация, Кировская обл., г. о. город
Кирово-Чепецк, г. Кирово-Чепецк, тер.гк к-6, бокс 5 43:42:000046:130

16 гаражный бокс отсутствует отсутствует Российская Федерация, Кировская обл., г. о. город
Кирово-Чепецк, г. Кирово-Чепецк, тер.гк к-6, бокс 6 43:42:000046:130

17 гаражный бокс отсутствует отсутствует Российская Федерация, Кировская обл., г. о. город
Кирово-Чепецк, г. Кирово-Чепецк, тер.гк к-6, бокс 7 43:42:000046:130

18 гаражный бокс отсутствует отсутствует Российская Федерация, Кировская обл., г. о. город
Кирово-Чепецк, г. Кирово-Чепецк, тер.гк к-6, бокс 8 43:42:000046:130

19 гаражный бокс отсутствует отсутствует Российская Федерация, Кировская обл., г. о. город
Кирово-Чепецк, г. Кирово-Чепецк, тер.гк к-6, бокс 9 43:42:000046:130

20 гаражный бокс отсутствует отсутствует
Российская Федерация, Кировская обл., г. о. город
Кирово-Чепецк, г. Кирово-Чепецк, тер.гк к-6, бокс
12

43:42:000046:130

21 гаражный бокс отсутствует отсутствует
Российская Федерация, Кировская обл., г. о. город
Кирово-Чепецк, г. Кирово-Чепецк, тер.гк к-6, бокс
13

43:42:000046:130

22 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г Кирово-Чепецк, район д Гарь,
тер гк с-2, бокс 4 43:42:000080:74

23 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г Кирово-Чепецк, район д Гарь,
тер гк с-2, бокс 7 43:42:000080:74

24 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г Кирово-Чепецк, район д Гарь,
тер гк с-2, бокс 10 43:42:000080:74

25 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г Кирово-Чепецк, район д Гарь,
тер гк с-2, бокс 29 43:42:000080:74

26 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г Кирово-Чепецк, район д Гарь,
тер гк с-2, бокс 36 43:42:000080:74

27 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г Кирово-Чепецк, район д Гарь,
тер гк с-2, бокс 45 43:42:000080:74

28 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г Кирово-Чепецк, район д Гарь,
тер гк с-2, бокс 50 43:42:000080:74

Перечень незарегистрированных гаражей на территории муниципального образования
"Город Кирово-Чепецк" Кировской области

29 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г Кирово-Чепецк, район Боёво,
тер гк п-31, пом 1 43:42:000066:70

30 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г Кирово-Чепецк, район Боёво,
тер гк п-31, пом 7 43:42:000066:70

31 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г Кирово-Чепецк, район Боёво,
тер гк п-31, пом 9 43:42:000066:70

32 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г Кирово-Чепецк, район Боёво,
тер гк п-31, пом 12 43:42:000066:70

33 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г Кирово-Чепецк, район Боёво,
тер гк п-31, пом 13 43:42:000066:70

34 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г Кирово-Чепецк, район Боёво,
тер гк п-31, пом 21 43:42:000066:70

35 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г Кирово-Чепецк, район Боёво,
тер гк п-31, пом 22 43:42:000066:70

36 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г Кирово-Чепецк, район Боёво,
тер гк п-31, пом 23 43:42:000066:70

37 гаражный бокс отсутствует отсутствует Кировская область, г Кирово-Чепецк, район Боёво,
тер гк п-31, пом 26 43:42:000066:70